scumque molestationibus, vexationibus, perturbationibus, iactatio-

nibus et impedimentis praedictis dominis instantibus, aut eorum de-

putatis et ministris, de et super elevatione Corporis seu Cadaveris, 

aut ossium praedictorum, ex quavis occasione, ratione, modo, vel 
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causa hactenus illatis, praestitis a sacris, aut fieri, et inferre commi-

natis, ab inferendisque in futurum realiter, et cum effectu destitisse, 

cessasse et abstinuisse: necnon dictum cadaver, corpus seu ossa 

dicti Beati Pauli in loco praedicto stare, et permanere permisisse ac 

permittere. 

38. Et si qua jura in praemissis habent, seu quomodolibet habere 

praetendant, coram Nobis deduxisse et demonstrasse, necnon 

praesentibus nostris in omnibus et per omnia iuxta illorum formam, 

continentiam et tenorem, paruisse et obedivisse et de paritione 

huiusmodi Nos certiorasse et certificasse, alioquin praenominatos, 

si in praemissis se fore gravatos senserint modo, et forma praedictis 

peremptorie citare curetis, prout etiam Nos citamus eosdem; quate-

nus vigesima die post citationem vestram eis factam immediate se-

quenti compareant Romae iudicialiter, legitime coram Nobis per se, 

vel procuratores suos idoneos, causam eorum gravaminis alle-

gaturi, atque dicturi facturi et recepturi, quod iustitia suadebit, et 

ordo dictaverit rationis. 

39. Certificantes nihilominus eosdem sic citatos, quod sive in 

ditto citationis termino, ut praemissum est, comparere curaverint, 

sive non Nos tamen, sive Locumtenens noster praedictus ad decla-

rationem praedictarum sententiarum, vel alias ad graviora procede-

mus seu procedet justitia mediante. 

40. Quidquid autem in praemissis omnibus actum sit, fideliter 

intimari curetis. Absolutionem vero praemissorum Nobis vel Supe-

riori nostro tantummodo reservamus. In quorum praemissorum etc. 

Datum Romae in aedibus nostris sub anno a Nativitate Domini 

1562, die 12 januarii Pontificatus Domini nostri Domini Pii Papae 

IV anno eius tertio D. Caesar Quintilius Notar. 

Ex Actibus eiusdem conventus iam suppressi sub Innocentio X, 

apud me extantibus, Clerici Matricis Ecclesiae dictum Sacrum Cor-

pus B. Pauli processionaliter et solemniter transtulerunt in pro-

priam ecclesiam eo anno suppressionis 1652.
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Documento n. 10 

BIOGRAFIA DEL BEATO di PADRE GIOVANNI FIORE 

Napoli, 174330. - Padre Giovanni Fiore da Cropani, OMFCapp. 

(1622-1682), B. Paolo d'Ambrosio del Terz'Ordine di San Fran-